
QBJEDNÁVKA Č_ 22/600/05908 Ze dne: 14.11. 2022 

Odběratel: Dodavatel: 

ČR Gønøráıni rflúiteısıvi neı 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 
140 00 Praha 
Telefon: 
E-mail: 

Banka: 
Č. účtu: 

IČO: 71214011 

PÍCHA Safety, s.r.o. 

Černokostelecká 1168/90 
100 00 Praha 

Banka: 
Č. účtu:
IČO; 27208117 

Místo dodání: 
Blanická 19, 772 71 Olomouc 

Termín dodání: 

Předmět objednávky: Dílčí objednávka Z RD pro HS Olomouc ˇ 

\ ø
ı

7 

S DPH bez DPH 
1/ 

Položky objednávky MJ Cenia/MJ Množství Částka V CZK Částka V CZK 

hflı 1
| 

Dllči objednávka Z RD pro HS Olomouc 54 918,00 ,O0 66 450,78 54 918,00 
Celkem: 66 450,78 

,,Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosim, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou obchodni listiny vráceny k doplnění údajù." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo Objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme o Zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPHl). Děkujeme 

Akceptaci Zašlete na adresu:

Poznámka: Před doručením vola

”' ˇ rx“-~,«-~ ~_ 
A

. 

› 
' Objednávku schválil '* 

z 

, 

~ »I 
j 

PŤÍKHZCE °P°ľfl0°I 
É 

„ ˇ f 

z Q; _.
` 

Iz., 
Y' 1 M1 2022 14.11.2022 

ž 
š`ż›tì‹i;›ž 

““““““ ```````````````````````` ```````
Datum z Podpis „,..,„.„,„„.__.„fl

Akceptace: 

45. 4//. Z022
Datum Podpis 

Objednávku vystavil: 14. 11. 2022 

Objednávku vy`ı'1'zuje: 14.11.2022 

1/ . . - . Zahrnuje dopravu do mista urcenı.

\ 

. tel.: 

tel.: 

Strana: 1/1
c



Forma úhrady:

Dodavatel:

ČR Generální ředitelství cel
Generální ředitelství cel
Budějovická 7
140 96 Praha 4

Přijatý doklad č.:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 22PO01778

Datum zápisu: 04.11.2022

Přijatý doklad č.:

772 71 Olomouc
Blanická 19

Oddělení GŘC 134.4 Hospodářské správy Olomouc
Konečný příjemce:

DIČ: CZ71214011
Odběratel: 71214011IČ:

Telefo
Mob
Fax:
E-m
www.oopp.cz

Černokostelecká 1168/90
100 00 PRAHA 10 - Strašnice

PÍCHA Safety, s.r.o.

Fax:
Tel::

POOSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY 1778

Označení dodávky Jednotková cena
bez DPH

Cena za položku
bez DPH

%DPH DPH Kč CelkemMnožství

HS Olomouc

0411-PW33499:Brýle ochranné PORTWEST PW33 Classic 
černé rámečky - kouřové

ks 21% 16,80 96,8080,0040,002

0251-002210-L:Polokošile DHANU bavlněná s krátkým 
rukávem 190 - bílá

ks 21% 26,88 154,88128,00128,001

0254-004610-S:Dámská vesta fleece ČERVA VORMA LADY 
280, - bílá

ks 21% 51,87 298,87247,00247,001

0254-004664-L:Dámská vesta fleece ČERVA VORMA LADY 
280, - světle zelená

ks 21% 155,61 896,61741,00247,003

0161-15321315-095:Chemicky odolné rukavice DG 
STANDARD 35, - žluté, velikost 9,5"

pár 21% 37,80 217,80180,0090,002

0161-15321315-105:Chemicky odolné rukavice DG 
STANDARD 35, - žluté, velikost 10,5"

pár 21% 37,80 217,80180,0090,002

0261-108910-36:Kalhoty do pasu DARJA dámské s gumou v 
pase - bílé

ks 21% 44,52 256,52212,00212,001

0261-108910-40:Kalhoty do pasu DARJA dámské s gumou v 
pase - bílé

ks 21% 89,04 513,04424,00212,002

0261-108910-42:Kalhoty do pasu DARJA dámské s gumou v 
pase - bílé

ks 21% 44,52 256,52212,00212,001

0270-50008499-XL:Bunda zimní DASSY CHATEL - 240, - 
černá

ks 21% 1 251,60 7 211,605 960,001 490,004

0257-3003965997-XXL:Bunda softshell s odepínací kapucí 
DASSY GRAVITY - 280 - podšívka fleece, - temně 
modrá/tmavě šedá

ks 21% 354,69 2 043,691 689,001 689,001

0257-3003965997-3XL:Bunda softshell s odepínací kapucí 
DASSY GRAVITY - 280 - podšívka fleece, - temně 
modrá/tmavě šedá

ks 21% 354,69 2 043,691 689,001 689,001

0210-30040329997-XXL:Montérková pracovní bunda DASSY 
ATOM - 250, - černá/tmavě šedá

ks 21% 296,94 1 710,941 414,001 414,001

0210-30040323599-XL:Montérková pracovní bunda DASSY 
ATOM - 250, - červená/černá

ks 21% 296,94 1 710,941 414,001 414,001

0210-30040328797-XL:Montérková pracovní bunda DASSY 
ATOM - 250, - tmavě hnědá/tmavě šedá

ks 21% 593,88 3 421,882 828,001 414,002

0210-30040329799-XXL:Montérková pracovní bunda DASSY 
ATOM - 250, - tmavě šedá/černá

ks 21% 296,94 1 710,941 414,001 414,001

0211-20098015997-56:Montérkové kalhoty do pasu DASSY 
DYNAX STRETCH - 245, - temně modrá/tmavě šedá

ks 21% 324,45 1 869,451 545,001 545,001

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky Jednotková cena
bez DPH

Cena za položku
bez DPH

%DPH DPH Kč CelkemMnožství

0211-20098013599-52:Montérkové kalhoty do pasu DASSY 
DYNAX STRETCH - 245, - červená/černá

ks 21% 324,45 1 869,451 545,001 545,001

0211-20098019999-63:Montérkové kalhoty do pasu DASSY 
DYNAX STRETCH - 245, - černá

ks 21% 324,45 1 869,451 545,001 545,001

0211-2009801S9799-58:Montérkové kalhoty do pasu DASSY 
DYNAX STRETCH - 245 - upravená délka, - tmavě šedá/černá

ks 21% 324,45 1 869,451 545,001 545,001

0211-20097318797-58:Montérkové kalhoty do pasu DASSY 
HELIX STRETCH - 245, - tmavě hnědá/tmavě šedá

ks 21% 277,41 1 598,411 321,001 321,001

0211-20097318797-60:Montérkové kalhoty do pasu DASSY 
HELIX STRETCH - 245, - tmavě hnědá/tmavě šedá

ks 21% 277,41 1 598,411 321,001 321,001

0289-3002459799-L:Nehořlavá pracovní bunda DASSY KIEL 
MULTINORM - 290 - antistatická, - tmavě šedá/černá

ks 21% 334,32 1 926,321 592,001 592,001

0289-3002459799-XL:Nehořlavá pracovní bunda DASSY KIEL
MULTINORM - 290 - antistatická, - tmavě šedá/černá

ks 21% 334,32 1 926,321 592,001 592,001

0289-3002459799-XXL:Nehořlavá pracovní bunda DASSY 
KIEL MULTINORM - 290 - antistatická, - tmavě šedá/černá

ks 21% 334,32 1 926,321 592,001 592,001

0289-2005709799-54:Nehořlavé kalhoty do pasu DASSY 
LINCOLN MULTINORM -290, - tmavě šedá/černá

ks 21% 318,99 1 837,991 519,001 519,001

0289-2005709799-56:Nehořlavé kalhoty do pasu DASSY 
LINCOLN MULTINORM -290, - tmavě šedá/černá

ks 21% 318,99 1 837,991 519,001 519,001

0289-2005709799-58:Nehořlavé kalhoty do pasu DASSY 
LINCOLN MULTINORM -290, - tmavě šedá/černá

ks 21% 318,99 1 837,991 519,001 519,001

0320-ZS63235S3-43:Pracovní obuv BENNON BNN 
ORLANDO XTR High S3 SRC NM HRO - kotníková 
bezpečnostní

pár 21% 217,14 1 251,141 034,001 034,001

0320-ZS63235S3-46:Pracovní obuv BENNON BNN 
ORLANDO XTR High S3 SRC NM HRO - kotníková 
bezpečnostní

pár 21% 217,14 1 251,141 034,001 034,001

0310-ZS30179O1-44:Pracovní boty BENNON BNN 
ORLANDO XTR O1 NM LOW - polobotky

pár 21% 381,36 2 197,361 816,00908,002

0310-ZS30179O1-45:Pracovní boty BENNON BNN 
ORLANDO XTR O1 NM LOW - polobotky

pár 21% 190,68 1 098,68908,00908,001

0320-ZS30268O-43:Pracovní obuv BENNON BNN PANTHER 
High OB SRA - kotníková, - černá

pár 21% 245,28 1 413,281 168,001 168,001

0320-ZS30268O-46:Pracovní obuv BENNON BNN PANTHER 
High OB SRA - kotníková, - černá

pár 21% 245,28 1 413,281 168,001 168,001

0310-ZS030760S1-46:Pracovní obuv ADAMANT ADM 
CLASSIC Low S1 SRC - polobotky bezpečnostní

pár 21% 86,52 498,52412,00412,001

0350-D3H-36:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé

pár 21% 72,45 417,45345,00345,001

0350-D3H-38:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé

pár 21% 144,90 834,90690,00345,002

0350-D3H-39:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé

pár 21% 72,45 417,45345,00345,001

0350-D3H-40:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé

pár 21% 144,90 834,90690,00345,002

0110-106922-10:Pracovní rukavice ČERVA EIDER - 
velikost 10,5"

pár 21% 184,80 1 064,80880,0044,0020

0110-A700-XXL:Pracovní rukavice PORTWEST A700 HIGH 
PERFORMANCE, - velikost XXL

pár 21% 395,64 2 279,641 884,00157,0012

0110-A700-XL:Pracovní rukavice PORTWEST A700 HIGH 
PERFORMANCE, - velikost XL

pár 21% 329,70 1 899,701 570,00157,0010

0510-61455:Přilba LASOGARD LP 2014 , - modrá ks 21% 67,62 389,62322,00161,002
0120-116017-11:Svářečské rukavice ČERVA MERLIN E-1/15 pár 21% 9,87 56,8747,0047,001
0143-ATG34874-10:Rukavice ATG MaxiFlex Ultimate 34-874, 
- velikost 10"

pár 21% 180,60 1 040,60860,0086,0010

0143-ATG34874-11:Rukavice ATG MaxiFlex Ultimate 34-874, 
- velikost 11"

pár 21% 180,60 1 040,60860,0086,0010

0335-ZS80106-48:Treková obuv BENNON BNN REFLEXO 
Low - polobotky

pár 21% 166,53 959,53793,00793,001

0251-00460057-L:Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA
TEESTA, - tmavě modrá / navy

ks 21% 30,24 174,24144,0072,002

0251-00460057-XL:Tričko bavlněné s krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - tmavě modrá / navy

ks 21% 30,24 174,24144,0072,002

Strana 2 dokladu 22PO01778Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky Jednotková cena
bez DPH

Cena za položku
bez DPH

%DPH DPH Kč CelkemMnožství

0251-00460010-M:Tričko bavlněné s krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA - bílé

ks 21% 15,12 87,1272,0072,001

0251-00460010-L:Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA
TEESTA - bílé

ks 21% 15,12 87,1272,0072,001

0251-00460099-L:Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA
TEESTA, - černá

ks 21% 30,24 174,24144,0072,002

0251-00460035-L:Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA
TEESTA, - červená

ks 21% 15,12 87,1272,0072,001

0251-00460063-L:Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA
TEESTA, - trávově zelená

ks 21% 15,12 87,1272,0072,001

0251-00460093-L:Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA
TEESTA, - šedá

ks 21% 15,12 87,1272,0072,001

0251-00460093-XXL:Tričko bavlněné s krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - šedá

ks 21% 15,12 87,1272,0072,001

0251-00460099-XXL:Tričko bavlněné s krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - černá

ks 21% 15,12 87,1272,0072,001

0251-003957-L:Tričko bavlněné s dlouhým rukávem CAMBON
160, - navy

ks 21% 21,63 124,63103,00103,001

0530-132799:Zimní čepice pletená "KULICH" - černá ks 21% 18,06 104,0686,0043,002

Součet položek 66 450,7854 918,00 11 532,78
Zaokrouhlení 0,22
CELKEM K ÚHRADĚ 66 451,00

Vystavil: 

Převzal: Razítko:

Strana 3 dokladu 22PO01778Ekonomický a informační systém POHODA 


